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Przewodni czący Rady M iasta

Pan Maciej Gramatyka

poprzez

Wydział Obsługi Rady Miasta

Dotyczy: interpelacji radnego 
,Kazimierza Chełmińskiego złożonej w dniu 16 września 2015 r., znak:

DUR.0003.101,2015 w sprawie zainstalowania na terenach miasta stanowisk na psie

odchody.

Zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach obowiązki związane

z utrzymaniem nieruchomości spoczywają na ich właścicielach,

Na terenach objętych utrzymaniem przez Tyski Zakład Usług Komunalnych - parki iskwery -

zainstalowanych jest 25 sztuk pojemników na psie nieczystości wraz z dystrybutorami woreczków.

Koszt obsługi rocznej dystrybutorów (uzupełnianie woreczków oraz opróżnianie pojemników

z nieczystościami 3 razy w tygodniu) wraz z kosztami zakupu woreczków, według cen z 2015 roku

to 37.546,20 zł, Wynika z tego, że utrzymanie 1 stacji z dystrybutorem woreczków pzez okres

jednego roku wynosi 1.501 ,85 zł. Biorąc pod uwagę ciągły wzrost zapotrzebowania na woreczki,

planujemy podwoic ich ilośc co automatycznie spowoduje analogiczne zwiększenie wskazanych

kosztów, Nie spotykamy się z uwagami, ze ilośó zamontowanych stacjijest niewystarczĄąca.

Kwestia zamontowania stacji na psie nieczystości w ciągach pieszych administrowanych przez

MZUiM, jak równiez na terenach nalezących do spółdzielni mieszkaniowych nie lezy w kompetencji

naŚze1 jednostki, jednakze nadmieniamy, iz w kwietniu br wystosowano pismo do Spółdzielni,

Wspólnot Mieszkaniowych oraz Zarządcow Nieruchomości z prośbą o zainstalowanie dystrybutorów

zworeczkami na terenach administrowanych przez daną jednostkę, W odpowiedzi Miejski Zarząd

Budynków Mieszkalnych poinformował, że od 2016 roku planuje sukcesywnie instalować na swoich

zaŚobach takie pojemniki. Ponadto uzyskano informację, że na terenach administrowanych przez

TS'M ,,Oskard" zamontowanych jest 37 naściennych dystrybutorów zestawów higienicznych ,,animals"

oraz 51 naściennych dystrybutorów woreczków foliowych, które są regularnie uzupełniane. Niemniej

jednak administrator ten wyraził prośbę o wspołudział w wyposażaniu tychże stacji w zestawy
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higieniczne, który to pozwoliłby zwiększyć ich dostępność, lnni administratorzy nie wyrazili woli

montażu stacji na psie nieczystości na swoich zasobach bądż uzależnili (Spółdzie\nia Zuzanna)

montaż dystrybutorów od systematycznego dostarczania worków na psie nieczystości pzez Gminę,

Kwestia możliwości formalnych i prawnych pańycypacji Gminy w kosztach uzupełniania stacji na psie

nieczystoŚci zlokalizowanych na terenach będących w administrowaniu spółdzielni i wspolnot

mieszkaniowych podlega aktualnie analizie prawnej.

Analiza kosztÓw przedmiotowego zagadnienia w skali całego Miasta wymaga informacji o ilości

przewidzianych stacji na psie nieczystości i ich rodzaju. Z naszego rozeznania rynku wynika,

ze najtańszy dystrybutor naścienny to 1B0 zł. Dystrybutor na słupku * około 350 zł. Stacje
zdystrybutorami montowane w gruncie plasują się w przedziale cenowym od 550 do 1000 zł
za sztukę. Do kosztów nalezy doliczyć rowniez koszty montażu oraz ewentualne naprawy.

Z powaźaniem

DYRElfilc R
Tyskiego Zakładu U;i! ;Kcmunalnych

mąr Adnles,-(lmĘ lna . Lyszcz.OK
iśkó, -śtanowisko, podpis)

Śporządziła: Katarzyna Siwiorek

Do wiadomości:
1. Aneta Luboń - Stysiak, Sekretarz Miasta Tychy poprzezWydział Obsługi Rady Miasta

Otźvmuia:

, ,1. Adresat jw.,

2. Radny Miasta Tychy, Kazimierz Chełmiński poprzez Wydział Obsługi Rady Miasta
- 3. TZUK.ZZM ala,

TzuK
Tyski Zakład Usług Komunalnych
Burschego 2, 43-100 Tychy
32325 05 96

:', i]§'i V §l i ra, :;
,..1 1. a,

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=271901

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 3:02:40

http://www.tcpdf.org

